R 7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Hot Cars 28/12/2019 10:30.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:16.415 +0.483 11:03:02.383
(11) Eduardo Castilho 10 2:16.609 +0.677 11:05:18.992
1 2:06.400 +3.387 10:42:25.718 11 2:20.609 +4.677 11:07:39.601
2 2:12.089 +9.076 10:44:37.807 12 2:18.701 +2.769 11:09:58.302
3 3:40.508 +1:37.495 10:48:18.315
4 3:14.841 +1:11.828 10:51:33.156 (018) Aroldo Teixeira
5 2:04.979 +1.966 10:53:38.135 1 2:28.052 +2.793 10:42:49.365
6 2:03.013 - 10:55:41.148 2 2:25.259 - 10:45:14.624
7 2:03.455 +0.442 10:57:44.603 3 3:09.449 +44.190 10:48:24.073
8 2:03.444 +0.431 10:59:48.047 4 3:12.816 +47.557 10:51:36.889
9 2:08.836 +5.823 11:01:56.883 5 2:27.724 +2.465 10:54:04.613
10 2:08.918 +5.905 11:04:05.801 6 2:25.507 +0.248 10:56:30.120
11 2:06.997 +3.984 11:06:12.798 7 2:28.749 +3.490 10:58:58.869
12 2:07.308 +4.295 11:08:20.106 8 2:27.979 +2.720 11:01:26.848
9 2:29.442 +4.183 11:03:56.290
(30) CARLOS EDUARDO HARMEL 10 2:33.269 +8.010 11:06:29.559
1 2:10.835 +2.250 10:42:30.622 1 2:33.023 +7.764 11:09:02.582
2 2:09.318 +0.733 10:44:39.940
3 3:40.380 +1:31.795 10:48:20.320 (57) Antonio Chanbel
4 3:14.147 +1:05.562 10:51:34.467 1 2:07.855 +2.924 10:42:27.439
5 2:10.143 +1.558 10:53:44.610 2 2:10.977 +6.046 10:44:38.416
6 2:10.545 +1.960 10:55:55.155 3 3:40.770 +1:35.839 10:48:19.186
7 2:08.585 - 10:58:03.740 4 3:14.873 +1:09.942 10:51:34.059
8 2:10.977 +2.392 11:00:14.717 5 2:09.972 +5.041 10:53:44.031
9 2:12.993 +4.408 11:02:27.710 p6 2:40.835 +35.904 10:56:24.866
10 2:13.606 +5.021 11:04:41.316 7 7:12.285 +5:07.354 11:03:37.151
1 2:12.481 +3.896 11:06:53.797 8 2:05.010 +0.079 11:05:42.161
12 2:15.319 +6.734 11:09:09.116 9 2:04.931 - 11:07:47.092
10 2:05.359 +0.428 11:09:52.451
(63) RENATO FAERMAN
1 2:15.217 +3.675 10:42:35.132 (19) CIRO PACIELLO
2 2:26.717 +15.175 10:45:01.849 1 2:08.812 +0.247 10:42:29.686
3 3:19.566 +1:08.024 10:48:21.415 2 2:09.129 +0.564 10:44:38.815
4 3:13.282 +1:01.740 10:51:34.697 3 3:40.586 +1:32.021 10:48:19.401
5 2:13.115 +1.573 10:53:47.812 4 3:14.676 +1:06.111 10:51:34.077
6 2:11.542 - 10:55:59.354 5 2:08.565 - 10:53:42.642
7 2:14.243 +2.701 10:58:13.597
8 2:13.951 +2.409 11:00:27.548 (011) Jose Eduardo Lioi
9 2:19.114 +7.572 11:02:46.662 p1 2:44.235 +11.453 10:43:04.687
10 2:20.433 +8.891 11:05:07.095 2 5:43.919 +3:11.137 10:48:48.606
11 2:16.889 +5.347 11:07:23.984 3 2:47.792 +15.010 10:51:36.398
12 2:21.028 +9.486 11:09:45.012 p4 2:32.782 - 10:54:09.180
p5 3:56.815 +1:24.033 10:58:05.995
(95) Renato Maia
1 2:24.029 +7.867 10:42:44.772 (13) Rafael Gimenez
2 2:28.909 +12.747 10:45:13.681 1 2:06.500 - 10:42:25.776
3 3:08.961 +52.799 10:48:22.642
4 3:12.731 +56.569 10:51:35.373
5 2:18.424 +2.262 10:53:53.797
6 2:18.087 +1.925 10:56:11.884
7 2:16.302 +0.140 10:58:28.186
8 2:16.162 - 11:00:44.348
9 2:17.418 +1.256 11:03:01.766
10 2:17.392 +1.230 11:05:19.158
1 2:18.082 +1.920 11:07:37.240
12 2:18.444 +2.282 11:09:55.684
(74) Alexandre Neves
1 2:26.764 +10.832 10:42:47.370
2 2:22.052 +6.120 10:45:09.422
3 3:13.807 +57.875 10:48:23.229
4 3:12.852 +56.920 10:51:36.081
5 2:18.053 +2.121 10:53:54.134
6 2:18.216 +2.284 10:56:12.350
7 2:15.932 - 10:58:28.282
8 2:17.686 +1.754 11:00:45.968
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